
*
CPíQKA 

HECU
*'é Pa* fes

universidad de☆ *W&☆ c O N c E P c I Ó^4> D

Y$,

O ftt/ viU 524 .DECRETO U. DE C. N2

i
VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y 
Sociales en Nüls D90-¿o9; lo informado por la -
OIR. PERS. N2 90-1.722 D.A.P.; lo dispuesto en Decreto ü. de C. N2 90-015? lo 
aprobado por el Sr. Vicerrector en nota de fecha 13 ce septiembre ce 1990; y 
teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N2 90-242 de fecha 11 de 
junio de 1990; en los Estatutos vigentes de la 
U. de C, N2 90-488 del 24 de septiembre ce 1990

Dirección de Personal en Nota

Corporación y en el Decreto
4

DECRETO:

Modifícase el Decreto ü. de C. N9 90-015 
1990, en el sentido que 
MESSENGER, será como Coordinador 
Concepción y las Universidades Examinadas 
(Universidad Diego Portales, Las Condes 
Cocrdinatíor.

a contar del 12 de agoste de 
la designación del Sr. JUAN JOSE SCHGRWER 

Docente entre la Universidad
en las Carreras de Derecho 

y Adolfo Ibaflez) y no como

12 5

de

Decreto
Finanzas

de agosto de 1990 y hasta nuevo 
NELSÜN FUENTES JARA, como Coordinador de Administración y

las Universidades Examinadas

Desígnase, a contar desde el 12 
al Sr.
entre la la Universidad de Concepción y 
las Carreras de Derecho señaladas en el punto anterior.

22

en

Facultad deal Sr. Decano de la
los Sres. Directores de

interesados;Transcríbase a los 
Ciencias Jurídicas y 
Personal y de Finanzas;
Tesorería y de Administración de Personal; y a la Sección 
y archívese en Oficina de Partes.

Contralor; aSociales; al Sr. 
a las Presupuesto, de Contabilidad y 

Sueldos. Regístrese
Divisiones de

CONCEPCION, octubre 12 de 1990. -

ec\(zÍL0 MONTO Y A RI/ERA 
REaTÜR SUBROGANTE

GONZALO HONTOYA RIVERA, Rector- Subrogante de la
Decretado por don 

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

•NtrSHf 
GENERAL

hLVARE
SECRE

&
ti Ci\ i u

'VPB/GAJ/etv.-


